様式第１号(第５条関係)

　　　　年　　月　　日

茅野市新技術・新製品研究開発事業補助金計画申請書

(宛先)茅野市長

住所又は所在地
企業者等名
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名

　茅野市新技術・新製品研究開発事業補助金（一般型）の交付を受けたいので、茅野市新技術・新製品研究開発事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　提出書類

(1)　補助事業計画書（様式第２号）
(2)　補助事業収支予算書（様式第３号）
(3)　直近の決算書類
(4)　共同研究開発契約書の写し（グループで研究開発を行う場合に限る。）
(5)　市内中小企業者等の概要書（中小企業団体の場合は組合員、グループの場合は構成員の一覧を含む。）
(6)　直近の市税（国民健康保険税を含む。）の納税証明書
(7)　その他市長が必要と認める書類